项承诺若被视为无效或终止将不影响其他各项承诺的有效性。9、如果石

河子国资公司及其下属企业违反上述声明与承诺，给西部牧业及其附属

公司造成损失，石河子国资公司同意给予西部牧业及/或其附属公司赔偿。

截止 2015 年 6 月 30 日，公司控股股东石河子国资公司遵守上述承诺，

未发现违反上述承诺情况。

（三）2014 年 10 月 9 日，兵团国资委签发《关于新疆西部牧业股份

有限公司配售股份涉及的国有股权管理问题的批复》（兵国资发[2014]155

号），同意发行人本次发行。公司控股股东石河子国资公司承诺以现金形

式按持股比例全额认购其可获配售股份。截止 2015 年 6 月 30 日，公司

控股股东石河子国资公司遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情况。

其他对

公司中

小股东

所作承

诺

承诺是

否及时

履行

是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

新疆西部牧业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   为充分发挥公司资源优势、原料优势，加快公司从养殖向乳品加工的转换升级，生产符合市场消费需

求的优质产品，提高经济效益，增强市场竞争力。公司与石河子伊利乳业有限责任公司的股东内蒙古伊利

实业集团股份有限公司签署了关于石河子伊利股权转让《意向书》，公司拟受让伊利实业所持有的石河子

伊利100%的股权，双方协商依据北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所出具的“[2015]京会兴

专字第57000046号《石河子伊利乳业有限责任公司审计报告》所确认的石河子伊利资产价值，以2015年4

月30日为审计基准日，石河子伊利审计结果为为“总资产91,031,687.80元，负债6,166,585.57元，净资产

84,865,102.23元”为本次交易参考价格。公司拟受让伊利实业所持有的石河子伊利100%的股权，交易价格

为9,046.35万元。2015年7月2日，我公司与伊利实业正式签署《股权转让协议》，双方已于2015年7月6日

全面完成了款项支付、资产交割、帐务移交等项工作，进入正常生产经营状态。2015年8月，该公司更名

为新疆西牧乳业有限责任公司，工商变更手续全部完成。

新疆西部牧业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 926,035 0.56%   -259,118 -259,118 666,917 0.41%

3、其他内资持股 926,035 0.56%   -259,118 -259,118 666,917 0.41%

   境内自然人持股 926,035 0.56%   -259,118 -259,118 666,917 0.41%

二、无限售条件股份 162,873,965 99.43%   259,118 259,118 163,133,083 99.59%

1、人民币普通股 162,873,965 99.43%   259,118 259,118 163,133,083 99.59%

三、股份总数 163,800,000 100.00%   0 0 163,800,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年9月15日，本公司董事、总经理杨文博先生，副总经理李永刚先生因工作变动原因申请辞去公

司董事、总经理和副总经理的职务，杨文博先生所持有本公司股份70,693股，李永刚先生所持有本公司股

份188,425股全部限售，限售期半年。2015年3月17日，该部分限售股份解除限售。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

新疆西部牧业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

杨文博 70,693 70,693  0
辞职后限售期

满，解除限售。

2015 年 3 月 17

日

李永刚 188,425 188,425  0
辞职后限售期